
UCHWAŁA NR XXI/169/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 10 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XX/158/2020 z dnia 30 listopada 2020 r.  w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5093) § 
1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Od ciągników siodłowych i balastowych o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita 
 (w tonach) 

Stawka podatku  
(w zł) 

od 3,5 do 5,5 włącznie 660 
powyżej 5,5 do 9 włącznie 804 

powyżej 9 i poniżej 12 924 
”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: DAF095A4-3E6E-4569-8633-DD42B9C1AF51. Podpisany Strona 1




